ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 21 de Outubro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° IN 00009/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00009/2022, que objetiva:

Contratação de atração musical SIRANO & SIRINO para se apresentar na 7* Cavalgada Tropeiros de
Aroeira no Municipio de Bom Jesus-PB no dia 23 de Outubro de 2022 por intermédio de empresário
exclusivo; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 60.000,00

Publique-se e cumpra-se.

J

SE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 24/02/2025 16:34. Validação: D906.51AE.0259.8544.885A.BBC7.E969.D595.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 105351/22. Data: 03/11/2022 10:24. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2